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§42     Dnr KS 2018-410 
 
Godkännande av Tillägg III till markanvisningsavtal för projektet 
Västertorpsskogen del av Rimbo-Tomta 7:1 
Beslut 

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott föreslår: 
Kommunsstyrelsen föreslår: 
Kommunfullmäktige beslutar: 
 
Godkänna Tilläggsavtal III till markanvisningsavtal mellan Norrtälje kommun och Tranvik 
Projekt AB med organisationsnummer 556656-9520 avseende genomförande av 
detaljplanen för Västertorpsskogen, fastigheten Rimbo-Tomta 3:31 och del av fastigheten 
Rimbo-Tomta 7:1, i Rimbo församling. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Mark- och exploateringsenheten under samhällsbyggnadskontoret, har upprättat förslag till 
Tillägg III av markanvisningsavtal med Tranvik Projekt AB. Tilläggsavtalet har tagits fram 
främst med anledning av att tiden för tidigare tecknat tilläggsavtal håller på att gå ut och 
detaljplanen kommer inte hinna antas innan avtalet går ut. Ett nytt tilläggsavtal tecknas 
även för att göra mindre förändringar i vad som ska regleras i kommande 
marköverlåtelseavtal. Det som föreslås förändras är att gatukostnadsersättningen ersätts 
med exploateringsbidrag, projektets preliminära tidplan uppdateras, samt att det tydligare 
definieras vad som avses med ljus BTA.  

 
Beslutsunderlag 

Tjänsteutlåtande angående Tillägsavtal III till markanvisningsavtal för Västertorpskogen del 
av Rimbo-Tomta 7:1 

Tillägg markanvisningsavtal III UTKAST (ej undertecknat) 

Definition ljus BTA 2014-12-05 

Markanvisningsavtal 190121 

 



 2025-04-30  
 
 

 

  
 

 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande 
     

 

 
 

Beslutande sammanträde 
Beslutsgång 

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott kan besluta i enlighet 
med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att kommunstyrelsens 
samhällsbyggnadsutskott beslutar i enlighet med förslaget. 

 
  
Beslutet ska skickas till  

Tranvik Projekt AB 
Mark- och exploateringsenheten  

Paragrafen är justerad 
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